
 

    
 Zadanie jest współfinansowane ze środków Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, w ramach 

Programu Wieloletniego „Senior+” na lata 2021-2025 

 

ZARZĄDZENIE Nr     32 /2025 
Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 

z dnia 30 czerwca 2025r 
 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 6/2023 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Michałowice z dnia 1 lutego 2023 r w sprawie wprowadzenia do stosowania 
Regulaminu Dziennego Domu Senior+ 
 
Na podstawie § 7 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Michałowice zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Regulaminie Dziennego Domu Senior+ stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 6/2023 
Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice z dnia 1 lutego 2023 r 
w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu Dziennego Domu Senior+ wprowadza 
się poniższe zmiany: 
1.  § 1 ust. 7 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie:  
„Uchwały nr VIII/64/2024 z dnia 29 października 2024 roku Rady Gminy Michałowice w 
sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Seniora +” 
2. § 5 ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie: 
„Decyzja o przyznaniu usług w Domu wydawana jest na okres nie dłuższy niż 12 miesięcy, 
określa termin, na jaki miejsce zostaje przyznane oraz wysokość odpłatności za pobyt i sposób 
jej ponoszenia” 
3.  § 5 ust. 9 otrzymuje nowe brzmienie: 
„Pierwszeństwo przy przyznawaniu miejsca w Domu mają osoby, które ponownie złożyły 
wniosek o przyznanie miejsca w placówce z powodu upływu terminu, na jaki miejsce zostało 
przyznane w poprzedniej decyzji.” 
4. § 6 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 
„Wysokość i sposób wnoszenia odpłatności za pobyt reguluje uchwała nr VIII/64/2024 z dnia 
29 października 2024 roku Rady Gminy Michałowice w sprawie szczegółowych zasad 
ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Seniora +.” 
5. § 6 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 
„Wysokość opłaty uzależniona jest od sytuacji dochodowej uczestnika. Odpłatności za pobyt 
w Domu nie ponoszą osoby, których dochód jest niższy od 100 % kryterium dochodowego 
określonego w ustawie o pomocy społecznej.” 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


